
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11. 06. 2021 na realizaci stavby

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality
služeb a kapacity“

část 3
„SPC Prostějov“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovi te l : POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
Zápis v OR: B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 25527380
DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, předsedou správní rady

Osoby oprávněné jedn
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 2 z 4

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
11. 06. 2021 č. 2021/02543/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SPC
Prostějov“. Předmětem díla je rekonstrukce stávajícího objektu speciální
pedagogické poradny včetně zajištění bezbariérového přístupu do budovy. (dále jen
„Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu plnění.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna
dveří K05, ZL č. 1, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6)

185 520,84 -33 591,09

2) Zrušení okna, změna členění okna, ZL č. 2 (§ 222
odst. 4)

10 382,42 -20 439,65

Vícepráce a méněpráce celkem 195 903,26 -54 030,74

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 141 872,52

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Dne 14. 7. 2021 bylo na kontrolním dnu stavby rozhodnuto, že z důvodu nestability je
nutné některé stávající příčky zbourat a nově vyzdít. Hledala se nejlevnější a časově
materiálově dostupná varianta s následným zpracováním návrhu soupisu prací, který
byl odsouhlasen dne 22. 7. 2021. Následně bylo zahájeno bourání a vyzdění příček,
které bylo dokončeno dne 10. 8. 2021. V důsledku těchto změn došlo k pozastavení
dalších stavebních prací o 27 dnů.



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 3 z 4

S ohledem na shora uvedené skutečnosti tímto dodatkem dochází ke změně termínu
pro dokončení díla, kdy článek II. odst. 2 DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA Smlouvy bude
nově znít takto:

2. Termín dokončení díla: 31. 10. 2021

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název
Základ DPH DPH 21% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo 2 802 804,67 588 588,98 3 391 393,65

Cena dle Dodatku č. 1 141 872,52 29 793,23 171 665,75

Celková cena díla dle Smlouvy o
dílo včetně Dodatku č. 1

2 944 677,19 618 382,21 3 563 059,40

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH
slovy: tři-miliony-pět-set-šedesát-tři-tisíc-padesát-devět-korun-českých-čtyřicet-haléřů

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/29/47/2021 ze dne 30. 08. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02543/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 4 z 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………..
Ing. Josef Suchánek

hejtman

………….............................................

Milan Grmela
předseda správní rady



Dodatek č. 1 k SOD

Číslo Název Přípočty Odpočty celkem

ZL 01 Bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05 185 520,84 -33 591,09 151 929,75
ZL 02 Zrušení okna, změna členění okna 10 382,42 -20 439,65 -10 057,23

CELKEM 195 903,26 -54 030,74 141 872,52

PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvalityslužeb a kapacity - SPC Prostějov



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 001

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

31 905,25

0,00

-8 608,20

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

160 537,95

Pod Kosířem 73

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

183 835,00

151 929,75

0,00

0,00

0,00

0,00

151 929,75

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 2021/06

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 116 387,82

1 311273131.XLA Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic Ytong
Lambda YQ 500 P2-300 tl zdiva 500 mm, ÚRS 2021/02

m2 17,35500 2 300,17 39 919,45

zazdívky budou tl.250mm :

vyzdívka před skleněnými výkladci:

Začátek provozního součtu

2,8*2,2 6,16000

2,8*2,1 5,88000

2,8*2,2 6,16000

3,1*2,1 6,51000

2,8*2,2 6,16000

1,6*2,4 3,84000

Konec provozního součtu

34,71/2 17,35500

2 317168012.WNR Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm, ÚRS
2021/02

ks 7,00000 314,38 2 200,66

pro dveře 800 : 3+3 6,00000

pro dveře 900 : 1 1,00000

3 340271021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2
tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm SoD p.č. 3

m2 -1,77300 642,00 -1 138,27

výkres č. D.1.8 :

1.NP :

0,90*1,97 :

-1,773 -1,77300

4 342244301.WNR Příčka zvukově izolační z cihel Porotherm 11,5 AKU P15
na maltu M10 tloušťky 115 mm, ÚRS 2021/02

m2 89,66176 729,60 65 417,22

1.NP :

mezi 101 a 104 : 2,6*2,1-0,9*1,97 3,68700

mezi 101 a 102 : 1,58*2,4-0,8*1,97 2,21600

mezi 102 a 103 : 2,98*3,59-0,8*1,97 9,12220

mezi 103 a 102 a 104 : (0,35*2+2,184)*3,59 10,35356

mezi 103 a 109 : 1,6*2,4 3,84000

mezi 104 a 105 : 2,05*3,46-0,8*1,97 5,51700

2.NP :

mezi 201 a 202 : 3,92*3,0 11,76000

mezi 201 a 206 : 1,72*3,0 5,16000

mezi 201 a 202 a 205 : 2,1*3,0-0,8*1,97*2 3,14800

mezi 202 a 203 : 1,72*3,0 5,16000

mezi 203 a 205 : 1,5*3,0+3,0*3,0-0,7*1,97 12,12100

mezi 205 a 206 : (0,7*2+0,35*2+3,47)*3,0-0,8*1,97 15,13400

mezi 204 a 205 : 1,6*3,0-0,8*1,97 3,22400

odpočet překladů : -(1,0*0,071+1,25*0,071*8) -0,78100

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami,
ÚRS 2021/02

m 86,11000 116,00 9 988,76

1.NP : 8*2,4+3,59+3,46*2 29,71000

2.NP : 10*3,0 30,00000

Ytong zazdívky : 2,2*2*3+2,1*2*2+2,4*2 26,40000

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních 676,41
6 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně,

SoD p.č. 8
m2 20,43112 50,00 1 021,56

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

původně menší SDK příčka :

mezi 103 a 102 a 104 : ((0,35*2+2,184)*3,59)*2-0,115*2,4 20,43112

7 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným
do tenkovrstvé hmoty, SoD p.č. 9

m2 41,05500 206,00 8 457,33

1.NP :

nová vyzdívka před skleněnými výkladci :

2,8*2,2+(2,8+2,2*2)*0,15 7,24000

2,8*2,1+(2,8+2,1*2)*0,15 6,93000

2,8*2,2+(2,8+2,2*2)*0,15 7,24000

3,1*2,1+(3,1+2,1*2)*0,15 7,60500

2,8*2,2+(2,8+2,2*2)*0,15 7,24000

1,6*2,4+(1,6+2,4*2)*0,15 4,80000

8 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm, SoD p.č. 10

m2 34,71000 134,00 4 651,14

1.NP :

nová vyzdívka před skleněnými výkladci :

2,8*2,2 6,16000

2,8*2,1 5,88000

2,8*2,2 6,16000

3,1*2,1 6,51000

2,8*2,2 6,16000

1,6*2,4 3,84000

9 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně SoD p.č. 18

m2 -186,25480 50,00 -9 312,74

1.NP :

nová vyzdívka před skleněnými výkladci :

-2,8*2,2 -6,16000

-2,8*2,1 -5,88000

-2,8*2,2 -6,16000

-3,1*2,1 -6,51000

-2,8*2,2 -6,16000

-1,6*2,4 -3,84000

nové AKU zdivo :

1.NP :

mezi 101 a 104 : -(2,6*2,1-1,44*1,97)*2 -5,24640

mezi 101 a 102 : -(1,58*2,4-0,8*1,97)*2 -4,43200

mezi 102 a 103 : -(2,98*3,59-0,8*1,97)*2 -18,24440

mezi 104 a 109 : -1,6*2,4*2 -7,68000

mezi 104 a 105 : -(2,05*3,46-0,8*1,97)*2 -11,03400

2.NP :

mezi 201 a 202 : -3,92*3,0*2 -23,52000

mezi 201 a 206 : -1,72*3,0*2 -10,32000

mezi 201 a 202 a 205 : -(2,1*3,0-0,8*1,97*2)*2 -6,29600

mezi 202 a 203 : -1,72*3,0*2 -10,32000

mezi 203 a 205 : -(((1,5+1,4)*3,0+(3,0+2,9)*3,0)-
0,6*1,97*2)

-24,03600

mezi 205 a 206 : -((0,7*2+0,35*2+3,47*2)*3,0-0,8*1,97*2) -23,96800

mezi 204 a 205 : -(1,6*3,0-0,8*1,97)*2 -6,44800

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

10 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně, SoD p.č. 17

m2 -14,27888 290,00 -4 140,88

původně menší SDK příčka :

mezi 103 a 102 a 104 : ((0,35*2+2,184)*3,59)*2-0,115*2,4 20,43112

1.NP :

nová vyzdívka před skleněnými výkladci :

-2,8*2,2 -6,16000

-2,8*2,1 -5,88000

-2,8*2,2 -6,16000

-3,1*2,1 -6,51000

-2,8*2,2 -6,16000

-1,6*2,4 -3,84000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 093,61
11 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy

do 1 m2 tloušťky do 80 mm, ÚRS 2021/02
m3 0,22975 4 760,00 1 093,61

1.NP :

mezi 101 a 104 : 1,3*0,115*0,07 0,01047

mezi 101 a 102 : 1,58*0,115*0,07 0,01272

mezi 102 a 103 : 2,98*0,115*0,07 0,02399

mezi 103 a 104 : 1,6*0,115*0,07 0,01288

mezi 104 a 105 : 2,05*0,115*0,07 0,01650

2.NP :

mezi 201 a 202 : 3,92*0,115*0,07 0,03156

mezi 201 a 206 : 1,72*0,115*0,07 0,01385

mezi 201 a 202 a 205 : 2,1*0,115*0,07 0,01691

mezi 202 a 203 : 1,72*0,115*0,07 0,01385

mezi 205 a 206 : 3,47*0,115*0,07 0,02793

mezi 203 a 205 : 1,5*0,115*0,07+3,0*0,115*0,07 0,03623

mezi 204 a 205 : 1,6*0,115*0,07 0,01288

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 576,38
12 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm,

SoD p.č. 50
m2 92,53720 98,10 9 077,90

1.NP :

mezi 101 a 104 : 1,3*2,1 2,73000

mezi 101 a 102 : 1,58*2,4-0,8*1,97 2,21600

mezi 102 a 103 : 2,98*3,59-0,8*1,97 9,12220

mezi 103 a 104 : 1,6*2,4-0,8*1,97 2,26400

mezi 104 a 105 : 2,05*3,46-0,8*1,97 5,51700

bourání jáder : 0,3*3,59*2*2+0,75*3,0+0,8*3,0 8,95800

ubourání niky m.č.101 : (0,35*2+0,7)*3,6 5,04000

2.NP :

mezi 201 a 202 : 3,92*3,0 11,76000

mezi 201 a 206 : 1,72*3,0 5,16000

mezi 201 a 202 a 205 : 2,1*0,9 1,89000

mezi 202 a 203 : 1,72*3,0 5,16000

mezi 205 a 206 : 3,47*3,0-0,8*1,97 8,83400

mezi 203 a 205 : 1,5*3,0+3,0*3,0-0,6*1,97 12,31800

mezi 204 a 205 : 1,6*3,0-0,6*1,97 3,61800

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

bourání jáder :
0,35*3,0+0,35*3,0+0,7*3,0+0,5*3,0+0,75*3,0

7,95000

13 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm, SoD
p.č. 49

m2 3,03576 180,00 546,44

1.NP :

mezi 102 a 104 : 2,184*1,39 3,03576

14 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm, ÚRS 2021/02 m2 34,71000 110,00 3 818,10

vyzdívka před skleněnými tvárnicemi :

2,8*2,2 6,16000

2,8*2,1 5,88000

2,8*2,2 6,16000

3,1*2,1 6,51000

2,8*2,2 6,16000

1,6*2,4 3,84000

15 964073231 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4
m hmotnosti 35 kg/m, ÚRS 2021/02

t 0,02485 5 390,00 133,94

mezi 103 a 102a 104, I č.10 : 8,34*2,98*0,001 0,02485

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 546,91
16 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD p.č.

93
t 15,89827 286,00 4 546,91

Díl: 997 Přesun sutě 24 256,82
17 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07, SoD p.č. 90

t 12,12237 450,00 5 455,07

92,5372*0,131 12,12237

18 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD p.č. 89

t 3,95357 575,00 2 273,30

- poplatek za směsný odpad :

16,32487-12,12237-0,24893 3,95357

19 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 SoD p.č. 91

t 0,24893 1 290,00 321,12

- poplatek za skládku skla :

3,03576*0,082 0,24893

20 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně, SoD p.č. 86

t 16,32487 700,00 11 427,41

21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením, SoD p.č. 87

t 16,32487 150,00 2 448,73

22 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km, SoD p.č. 88

t 228,54820 10,20 2 331,19

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -3 584,20
23 763111316 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5

s izolací EI 30 Rw do 48 dB, SoD p.č. 96
m2 -4,47720 794,00 -3 554,90

odpočet z SoD :

výkres č. D.1.8 :

1.NP :

-2,184*2,05 -4,47720

24 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 12 m, SoD p.č. 97

t -0,11721 250,00 -29,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -5 024,00
25 766660102 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes

0,8 m do dřevěné rámové zárubně SoD p.č. 131
kus 1,00000 440,00 440,00

změna dveří na jednokřídlové :

"ozn.K05 - rozměry 900x1970mm" :

1 1,00000

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.1 - bourání příček, nové AKU příčky, zazdívky, změna dveří K05

26 766660111 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do
1,45 m do dřevěné rámové zárubně, SoD p.č. 133

kus -1,00000 550,00 -550,00

výkres č. D.1.14 :

viz. výpis vnitřních dveří :

"ozn.K05 - rozměry 1450x1970mm" 1 :

-1 -1,00000

27 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěny do 170 mm, SoD p.č. 138

kus 1,00000 880,00 880,00

změna dveří na jednokřídlové :

"ozn.K05 - rozměry 900x1970mm" :

1 1,00000

28 766682121 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl
stěny do 170 mm, SoD p.č. 140

kus -1,00000 935,00 -935,00

výkres č. D.1.14 :

viz. výpis vnitřních dveří :

"ozn.K05 - rozměry 1450x1970mm" 1 :

-1 -1,00000

29 61182262 zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl
stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm SoD

kus 1,00000 3 377,00 3 377,00

změna dveří na jednokřídlové :

"ozn.K05 - rozměry 900x1970mm" :

1 1,00000

30 61182274 zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl
stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm SoD
p.č. 141

kus -1,00000 3 256,00 -3 256,00

výkres č. D.1.14 :

viz. výpis vnitřních dveří :

"ozn.K05 - rozměry 1450x1970mm" 1 :

-1 -1,00000

31 R-766-K5 Dodávka Vnitřní dřevěné jednokřídlové dveře otevíravé,
levé, rozměr 900/1970 mm , plné, CPL laminát
protihlukové (min 37 dB), specifikace shodná s K01, SOD

kus 1,00000 5 694,00 5 694,00

výkres č. D.1.14 :

viz. výpis vnitřních dveří :

1 1,00000

32 R-767-09 Dodávka Vnitřní dřevěné dvoukřídlové dveře otevíravé,
pravé, rozměr 1450/1970 mm, plné,CPL laminát,
protihlukové (min 37 dB), s výsuvným prahem -
přechodová lišta, Kování klika/klika, SoD p.č.134

kus -1,00000 10 674,00 -10 674,00

výkres č. D.1.14 :

viz. výpis vnitřních dveří :

- otevíravé křídlo š. 900mm :

"ozn.K05 - rozměry 1450x1970mm" 1 :

-1 -1,00000

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavba: 2021/06

Objekt: 02

Rozpočet: 002

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

79601
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-12 169,25

-10 057,23

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 057,23

Pod Kosířem 73

ZL č.2 - zrušení okna, změna členění okna

Prostějov

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Položkový rozpočet stavby

-2 112,02

0,00

-8 067,92

0,00

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a
kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-1 989,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



S: 2021/06

O: 02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky 3 668,98

1 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2
tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm URS 2021/2

m2 4,27620 858,00 3 668,98

zazdívka okna "ozn.OZ/07 : 2,1381+2,1381 4,27620

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -938,92
2 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně,

SoD p.č.7
m2 4,27625 50,00 213,81

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
3,110*1,375

4,27625

3 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným
do tenkovrstvé hmoty, SoD p.č.9

m2 5,20025 206,00 1 071,25

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
(3,110+0,15*2)*(1,375+0,15)

5,20025

4 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm, SoD p.č.10

m2 4,27625 134,00 573,02

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
3,110*1,375

4,27625

5 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží,
SoD p.č.14

m2 -1,17200 450,00 -527,40

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 : -
((3,11+1,375*2)*0,20)

-1,17200

6 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží,
SoD p.č.15

m2 -1,17200 580,00 -679,76

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 : -
((3,11+1,375*2)*0,20)

-1,17200

7 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou,
SoD p.č.13

m2 -4,27625 41,80 -178,75

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

3,11*1,375 : -3,11*1,375 -4,27625

8 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů,
SoD p.č.11

m -5,86000 173,00 -1 013,78

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 : -
(3,11+1,375*2)

-5,86000

9 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro
spojení s okenním rámem, SoD p.č.25

m -5,86000 34,80 -203,93

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

(3,11+1,375*2)*1 : -(3,11+1,375*2)*1 -5,86000

10 59051516 profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek, SoD
p.č.26

m -6,44600 30,00 -193,38

10% prořez :

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

- začišťovací profil apu :

-5,86*1,1 -6,44600

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších -3 224,48
11 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně, SoD

p.č.27
m2 -1,17200 40,00 -46,88

-((3,11+1,375*2)*0,20) -1,17200

12 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z
polystyrenu tl do 40 mm, SoD p.č.29

m -8,97000 172,00 -1 542,84

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

- KZS vnější ostění+nadpraží :

- lepidlo + perlinka :

(3,11+1,375*2)*1 : -(3,11+1,375*2)*1 -5,86000

Mezisoučet :

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.2 - zrušení okna, změna členění okna

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.2 - zrušení okna, změna členění okna

- KZS parapetů :

3,11 : -3,11 -3,11000

Mezisoučet :

13 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených, SoD p.č.32 m -9,37000 40,00 -374,80

výkres č.D.1.1.08,09 :

- profil okenní :

(3,11+1,375*2)*1 : -(3,11+1,375*2)*1 -5,86000

Mezisoučet :

- profil parapetní :

3,11 : -3,11 -3,11000

Mezisoučet :

- profil ukončovací :

-0,20*1*2 -0,40000

Mezisoučet :

14 622521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně
penetrace vnějších stěn, SoD p.č.28

m2 -2,67200 245,00 -654,64

výkres č. D.1.1.08,09 :

- ostění+nadpraží :

-1,172 -1,17200

- omítka kolem otvoru - zapravení :

-1,5*1 -1,50000

15 62463510R Vyspravení maltou poškozených hran spáry průřezu do
200 mm2, SoD p.č.37

m -5,86000 66,00 -386,76

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

- vyplnění spar vnější mezi zdivem a novým otvorem :

-5,86 -5,86000

16 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty,
SoD p.č.36

m2 -4,27625 19,10 -81,68

17 28375931 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm, SoD p.č.30 m2 -1,28920 48,00 -61,88

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

10% prořez :

- KZS vnější ostění+nadpraží :

-1,172*1,1 -1,28920

18 28376438 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný
povrch 250kPa tl 30mm, SoD p.č.31

m2 -0,68420 106,40 -72,80

výkres č. D.1.8, D.1.9 :

10% prořez :

- KZS parapetů :

-3,11*0,2*1,1 -0,68420

19 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ETICS, SoD p.č.33

m -6,44600 8,50 -54,79

výkres č.D.1.1.08,09 :

- profil okenní, 10% prořez :

-(3,11+1,375*2)*1*1,1 -6,44600

20 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro
parapet ETICS, SoD p.č.34

m 0,61690 23,00 14,19

výkres č.D.1.1.08,09 :

- profil parapetní , 10% prořez :

40,379 :

-3,11 -3,11000

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.2 - zrušení okna, změna členění okna

chybí prožez : (40,379-3,11)*0,1 3,72690

21 590515160 profil ukončovací 14mm PVC hrana, SoD p.č.35 m 0,64000 60,00 38,40

výkres č.D.1.1.08,09 :

- profil ukončovací, 10% prořez :

0,20*27*2 :

-0,20*1*2 -0,40000

chybí pprořez : (10,8-0,4)*0,1 1,04000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -769,73
22 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm, SoD

p.č.49
m2 -4,27625 180,00 -769,73

1.NP :

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 : -
3,110*1,375

-4,27625

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 75,28
23 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m, SoD

p.č.93
t 0,26320 286,00 75,28

Díl: 997 Přesun sutě -800,44
24 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 SoD p.č.91
t -0,35063 1 290,00 -452,31

- poplatek za skládku skla :

-4,276*0,082 -0,35063

25 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně, SoD p.č.86

t -0,35065 700,00 -245,46

26 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením, SoD p.č.87

t -0,35065 150,00 -52,60

27 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km, SoD p.č.88

t -4,90914 10,20 -50,07

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -8 431,41
28 766694114 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

šířky do 30 cm délky do 3,6 m, SoD p.č.117
kus -1,00000 225,00 -225,00

výkres č.D.1.13 :

viz. výpis výplní otvorů :

" montáž vnitřních parapetů" :

pozn.: dodávka parapetů součástí dodávky plastových
výplní :-1 -1,00000

29 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva, SoD p.č.105

m2 -4,27625 549,00 -2 347,66

výkres č. D.1.13 :

"ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" : -3,11*1,375*1 -4,27625

30 766629214 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára
do 15 mm - páska, SoD p.č.116

m -8,97000 90,00 -807,30

připojovací spára výplní otvorů v obvodovém plášti :

- exteriérová zóna : flexitěsnící pás (páska s funkční
otevřenou difúzní polypropylenovou memránou a
- izolační zóna: montážní PUR pěna :

- interiérová zńa: flexitěsněnící pás (páska uzavřenou PE
membránou a netkanou tecxtílií :
parotěsná membrána :

-(3,11+1,375)*2 -8,97000

31 R-766-01-13 nové Příplatek za otvírání a členění - Okno plastové
1595/1800mm

ks 2,00000 2 182,00 4 364,00

nové členění okna :

"ozn.OZ/06 - rozměry 1595x1800mm" 2 :

2 2,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 2021/06

O: 02

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet

PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Prostějov

Změnové listy

ZL č.2 - zrušení okna, změna členění okna

32 R-766-01-9 Dodávka Okno plastové 3110/1375mm,fixní, s min, 6-ti
komorovým systémem s celoobvodovým kováním
vč.mikroventilace s izolačním trojsklem, barva bílá Uw=1,0
W/m2K,zasklení izolační , SoD p.č.110

ks -1,00000 9 373,50 -9 373,50

výkres č.D.1.13 :

viz. výpis výplní otvorů :

"ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :

-1 -1,00000

33 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, SoD
p.č.148

% -83,89460 0,50 -41,95

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 363,49
34 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m SoD p.č.219
m2 4,27625 20,00 85,53

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
3,110*1,375

4,27625

35 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m SoD

m2 4,27625 45,00 192,43

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
3,110*1,375

4,27625

36 784211167 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu
SoD p.č.222

m2 4,27625 20,00 85,53

zazdívka okna "ozn.OZ/07 - rozměry 3110x1375mm" 1 :
3,110*1,375

4,27625

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


